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Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 20/2019 na wykonanie i dostawg artykuléw promocyjnych

W zwigzku z pytaniami do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (dalej: ,.SIWZ"),
Zarzad Transportu Miejskiego w Warszawie - dzialajac na podstawie rozdziatu 111 ust. 4 SIWZ uprzejmie wyjasénia

postanowienia SIWZ:

Pytanie nr 1:
Zwracamy si¢ z uprzejma pro$ba o doprecyzowanie OPZ poz. I:
Zegar dziala po zalozeniu baterii AA, importer tego artykutu nie dofacza baterii do produktu. Czy Panstwo wymagaja

baterii; jesli tak, prosze o doprecyzowanie OPZ SIWZ poz. 1, gdyz Wykonawcy musza dodatkowo taka opcje doliczy¢.

Odpowiedz:
Poz. 1. Przybornik na biurko NUTTO: zamawiajacy informuje, ze wymaga baterii w zestawie (1 sztuka baterii AA).

Pytanie nr 2:
Zwracamy si¢ z uprzejma pro$ba o doprecyzowanie OPZ poz. I:
Czy dopuszcza Panstwo artykut w I gatunku, tylko taki jest obecnie dostepny. Artykut w I gatunku

wg jedynego importera jest obecnie w malej ilosci cytuje: . W magazynie: 8 szt. Orientacyjny termin nastepnej dostawy:
30.04.2019”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza artykulu w 11 gatunku.

Pytanie nr 3:
Jesli nie dopuszcza Panstwo 100 szt. artykulu drugiego gatunku, prosz¢ o wydluzenie terminu realizacji,

gdyz w ciagu 20 dni nie bedzie mozliwa realizacja.

Odpowiedz:

Zamawiajacy  informuje, ze nie przedluza terminu  realizacji przedmiotu  zaméwienia.  Termin
realizacji to 20 dni roboczych od dnia zatwierdzenia oznakowanych prototypéw.

Pytanie nr 4: [
Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o doprecyzowanie Poz. 7 OPZ: Czy znakowanie kubka ma by¢ takze na dnie kubka |

wewnatrz | kolor?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze oprocz oznakowania zewnetrznego, wymagane jest tez oznakowanie na dnie kubka, zgodnie

z wizualizacja logotyp znak ,.t” 1 kolor.

Pytanie nr 5:
Poz. 8: opisany artykut nie jest dostepny w ilosci 200 szt. U producenta uzyskalismy informacje, cytuje: ,,spodziewana

dostawa filizanki ze spodkiem to -2000 szt., dostawa na 30.05.2019 (niepotwierdzona)”.
Czy Panstwo wydluza termin realizacji lub zmienia opis lub wycofaja produkt z OPZ SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie wycofuje artykulu z OPZ SIWZ.

Termin realizacji to 20 dni roboczych od dnia zatwierdzenia oznakowanych prototypéw.

Zamawiajacy nie przedtuza terminu realizacji przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 6:
Zwracamy sie z uprzejma prosba o wydtuzenie terminu skladania ofert.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmiapje. (N
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